各班级，全体研究生：

现学校正在开展2016年研究生学业奖学金的评定工作，根据学校《关于印发<华南理工大学研究生学业奖学金管理实施细则（试行）>和<华南理工大学研究生助学金管理实施细则（试行）>的通知》的相关精神，依照我院《2016年数学学院研究生综合测评和学业奖学金评选工作实施细则》的相关规定，经学院学生工作办公室审核，给予学院研团总支以及研分会的霍倩倩、江文超等22位研究生干部相应的活动加分。现将加分情况予以公示（见附件），公示期从9月28日至10月7日止，个人和班级如有意见均可与学院学生工作办公室联系。以个人名义反映的需签署或自报本人真实姓名。
     联系电话：020-87110923
     联系人：黄玲莉
     电子邮箱：llhuang01@scut.edu.cn
数学学院学生工作办公室
二〇一六年九月二十八日
数学学院2016年研究生干部加分说明.xlsx